e na documentação constante do Processo em epigrafe, RATIFICA, conforme prescreve o art. 26 da 

Lei 8.666/93, o processo acima identificado em favor da empresa WALDEILSON DA COSTA SOUZA 

00642286302, CNPJ: 29.929.314/0001-55, estabelecida na Avenida São Francisco, Nº 1619, Areal, 

CEP.65.415-000, COROATÁ - MA, pelo valor total R$ 7.460,00 (sete mil, quatrocentos e sessenta 

reais). 

Alto Alegre do Maranhão - MA, em 04 de agosto de 2021. 

Leocy Cutrim dos Santos Sobrinho 

Presidente da Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão/MA. 

Processo Administrativo N° 016/2021 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2021.

[...]

Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para aquisição de 

mobiliário tipo cadeiras giratórias, de interesse da Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão – 

MA. VIGÊNCIA: A vigência será até 31 de dezembro de 2021, podendo ser prorrogado nos termos 

do artigo 57 da Lei nº 8.666/93. VALOR TOTAL: R$ 7.460,00 (sete mil, quatrocentos e sessenta 

reais). Leocy Cutrim dos Santos Sobrinho, Presidente da Câmara Municipal de Alto Alegre do 

Maranhão/MA.